[image: Герб района]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___ февраля  2023 года 							№ ______
с. Шаркан

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
« Установление и выплата  ежемесячной доплаты к пенсии лицу,  замешавшему муниципальную должность», утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 22.07.2022 года № 786

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   с ч.1 ст. 18 Федерального закона от 14.072022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Установление и выплата  ежемесячной доплаты к пенсии лицу,  замешавшему муниципальную должность», утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 22.07.2022 года № 786 и изложить его в прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики»			                                         В.Г. Муклин

image1.wmf